
Uchwała nr    /   / 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia………. 2019 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Bartosza Bukiewicza- nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 511) oraz art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 967), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pana Bartosza Bukiewicza- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Placówek Resocjalizacyjnych. 

§ 2. 
W skład Komisji wchodzą: 

1. Katarzyna Uran                      - przedstawiciel organu prowadzącego–  przewodniczący,  

2. Krzysztof Wawrzyniak          - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sławomir Strzelecki               - ekspert, 

4. Małgorzata Mrozińska           - ekspert, 

5. Beata Borowska- Podsiadła   - dyrektor placówki.      

 

§ 3. 
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 19.08.2019 r. o godz. 1400 w Starostwie 

Powiatowym w Wołowie, pl. Piastowski 2, sala nr 18. 

 

§ 4. 
Obsługę administracyjno– biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Wydział Edukacji, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wołowie. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                          Janusz Dziarski ..............................… 

                 Członkowie Zarządu: 

                                                                                           Jarosław Iskra ..................................... 

                                                                                            Józef Szumilas …….......................... 

                                                                                            Kamil Jeżyna .................................... 

                                                                                            Zbigniew Posacki ............................. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 26 lipca 2018 r. na podstawie  

art. 9g ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967),  

§10, ust. 2 w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli oraz na podstawie  

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2019 r., poz. 

511) Zarząd Powiatu zobowiązany jest podjąć uchwałę o powołaniu komisji egzaminacyjnej 

do każdego awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.  

Planowanych jest pięć awansów na nauczyciela mianowanego w następującym terminie: 

 19 sierpnia 2019 r.  


